ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ.
|

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ _

_ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15нояб 2022 г. ан _ | к з . — ° . р №48-04 и
.о корректировке долгосрочных. тарифов!натепловую энергию,-

| ‘теплоноситель. для. потребителей 000 «Приволжская.жоммунях
° Еерайон)

1
на 2023-2024.ОД, ты

В. соответствии © Федебельныли закономот27.07.2010.тода№ 190-ФЗ.«о |

теплоснабжении», постановлениями Правительства. Российской Федерации’ от.
22. 10.2012 года №1075 «О. ценообразовании. В. сфере теплоснабжения»,хот.о 14.1 ‚2022 №2053. «Об особенностях индексации регулируемых цен.(тарифов) 21

‚ ` декабря2022 г. по.31 ‘декабря 2023: г. и о внесении измененийв.‘некоторые. акты‘
Правительства. Российской Федерации» Департамент НЕВЕ‘и. Ларифов
ВаНОВОКОЕ: области постановляет: . .

1. Установить. долгосрочные тарифы. на’ тепловую. ‚энергию для
р потребителей _ ООО. «Приволжская коммуна». (Кинешемский. район).М8 учетом _".
‚ корректировки необходимой валовой выручки’ ‘на 2023:-2024 ТОН.‘согласно

приложению 1. и. : р_ 2. Установить долговрочные
е

тарифы1на теплоноситель ‘для  Потребинелей
_ 000 «Приволжская ‘коммуна»` (Кинешемский. ‘район)с учетом.ратк: .

—_ необходимой валовой выручки. на. 2023-2024 годы согласно приложениюр3. Тарифы, ‘установленные вп: 1, 2 настдящего постановления, действуют
‚ с 01:12.2022 по 31.12.2024 года. оз веаС:‚01. 12:2022. признать утратившими. силу- приложения’.т, 8; к.‘постановлению. Департамента. энергетики и тарифов' Ивановской области, от08.10.2021 года №43-т/13, н.: и ор Настоящее постановлениевступаетв

,

силусо’дня его
о

официального.
опубликования. _ ие .-

‚ Начальник Департамента. - ЕН. Морева“.

2

„Приложение Тк постановлению Департемения энергетики и тарифов
- Ивановской области от 15. и.202 А 48-т/4

` Тарифына тёпловую энергию алОатЕ поставляемую озвтробиеелим".

` Отборный пар. . -..
„давлением 3 обрый ||от|от от.и |

1 Тв", ба „.до-| до.| до |... редуцир |= И -| 13,0Г ованный...
.| полугодие |‘полугодие |:2,5 1] 7,0|]13,0 |. рС. а | 177.|:КГИ:

°° пар.пе д

м ры, (| кг/ | кг/ | экг|52 |

Вода.

Наименование . |’ регулируемой  ‘
`организации.

Вид.
тарифа

| 19®|
ем? |1ем?| см? |] -

Для потребителей, в случае: ‘отсутствия ‘дифференциации тарифов по схеме подключения.

-000 «Приволжская "нета 2023” Ви 1 636,98 о |. = Пн а =]. =” = -.
_| (Кинешемский ^ `‘руб./Гкал,|. ^^ я ры ры д`.| Вай) ^^. ^

| `безНде |204 163698 | 17608 |5 |]:| т.
коммуна». .

:|-.. ЧНЫЙ,

* тариф, установленный на 2023 год, вводится в действиес 1 декабря 2022 нм,

_

Приложение 2 к постановлению Департамента.энергетики.и.дарафов
“Ивановской области‘от 15.11;2022: `№48- т/4

Тарифына теплоноситель

_ Найменование = | .

не Вода > 2.Ве $ Пар -: =
‚ регулируемой. Вид тарифа | Год |-— я ——— -
: организации. тр" 25. ‚+.

-. . .1 полугодие|‚полугодие 1 полугодие| ‚2. полугодие
` Тарифи‘натеплоноситель, поставляемый потребителям

` 000, «Приволжс ны ь .2023
(Кинешемский. | руб./ТГкал, | % аеееЧаде“рвов^ |'без ндс | 2024 Со ВзЗИи ПОЕТ:якая. . коммуна»| сный, Гы. ан Ам. а.

`* тариф, установленный на.2023 год, вводится в действие 1 декабря 2022:к. у бт’